5 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Ano I SANTO AMARO - BA

Nº 00094 sexta-feira, 22 de julho de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO

CONTRATO

Contrato nº 279/2011 Pregão Presencial n° 050/2011 1

  Estado da Bahia
 Prefeitura Municipal de Santo Amaro
 Secretaria de Administração - (COPEL)

ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO Nº279/2011

(RESUMO)

Aos trinta dias do mês de junho do ano de dois mil e onze, por determinação do
Excelentíssimo Senhor Ricardo Jásson Magalhães Machado do Carmo, Prefeito
Municipal de Santo Amaro - Bahia, em cumprimento à Lei 8.666/93, torna público, o
resumo da celebração do termo de contrato, referente ao Processo Administrativo nº
596/2011, tendo como objeto a Contratação de empresa especializada para compra de
Material Educativo e Esportivo para serem utilizadas nas Escolas da Rede Municipal de
Ensino, de acordo com as especificações constantes no Anexo I ao Edital Convocatório
do Pregão Presencial nº 050/2011 e com a proposta da CONTRATADA. EMPRESA:
TRINCA ESPORTES LTDA, inscrita no CNPJ nº 02.902.969/0001-83 situada na Rua
Comandante Almiro, Centro, nº 465, CEP: 44010-010 Feira de Santana-Bahia. Valor
global de R$ 59.484,07 (cinqüenta e nove mil, quatrocentos e oitenta e quatro reais e
sete centavos)

Dotação orçamentária:

SECRETARIA UNIDADE PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO
DE DESPESA FONTE VALOR

Sec. de
Educação 02.09.00 2068 44.90.52.00 01 R$59.484,07

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO, em 30 de Junho de 2011

Luis Eduardo Pacheco Alves
- Secretário de Administração -

PRAÇA PURIFICAÇÃO | s/n | CENTRO | SANTO AMARO-BA

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br
340ADA5290F329093293172B5073870F Página 5